Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК>>)
Протокол ЛЬ 327lNIР-ВП

по выбору победителя по открытому электронному запросу цен:
<<3апасньtе часmu 0ля леzковьtх авmомобалей, фuлаш АЭО)

(закупко М1051 р. I.2.)

г. Благовещенск
Еис - 31704829904
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос цен: <<Запасные частп для
легковых автомобилей, филиал АЭС> (закупка 1051 р. 1.2.)
Плановая сmоамослпь закупкu: 990 000.00 рублей без yreTa НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 2 уровня
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцuмu условuям !окуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ 1

l. Признать объем пол)пIенной информации достаточным для принятия решения.
2, Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заjIвками участников

По вопросу ЛЬ 2
Признать зiulвки ООО "АВТО-IIАТРИОТ", ИП Уразов В.И. соответствующими

условиям.Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
у заявок:

оЬrмарта 20t7

J\ъ Наименование участника и его адрес Предмет заявкIl на участше в запросе цен

1 ооо "Авто_пАтриот,,
(675029, Россия, Амурская обл., г.
Благовещенск, ул. Мухина, д. 110,
корп. А)

Заявка, подана 16.0З.2017 в 08:58
Общая стоимость 990 000.00 руб. без учета НДС,
в том числе суммарнiш стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукчиu сНЩС 707
045,00 руб. (цена без Н.ЩС: 599 190,75 руб.)

2 ИП Уразов В.И. (675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск,
ул. Красноармейская, д. бl, кв. 5)

Заявка, подана 15.03.2017 в 10:З0
Общая стоимость 990 000.00 руб. без учета НДС,
в том числе cyмMapнa:t стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукчии с Н,.ЩС '71З |72,00

руб. (цена без Н.ЩС: б04 383,05 руб.)

Месmо в
umоzовой

ранilсuровке

Наuменованuе u adpec учасmнuка Сmрана
проuсхоlсdеная

IteHa заявка на учасmuе в
закупке без Н,ЩС, руб.

l место ооо "Авто_пАтриот" (67 5029, рФ Общая стоимость 990

Россия, Амурская обл., г.
Благовещенск, ул. Мухина, д. 110,
корп. А)

000.00 руб. без учета
НДС, в том числе
cyМMapнarl стоимость
единицы каждой
позиции закупаемой
прод}кции без Н.ЩС:

599 190,75 руб.
2 место ИП Уразов В.И. (675000, Россия,

Амурская обл., г. Благовещенск, ул.
Красноармейская, д.61, кв. 5)

рФ общм стоимость 990
000.00 руб. без r{ета
НДС, в том числе
CYMMaPHZUI СТОИМОСТЬ

единицы каждой
позиции закупаемой без
НДС: б04 383,05 руб.

побеdumеля 105 l L2

По вопросу ЛЬ 4
Признать Победителем запроса цен к3апасньtе часmu dля леzковьlх авmомобuлей,

фалuал АЭСD (закупка 1051 р. I.2.) участника, занявшего первое место по степени
предпочтительности дJuI закiвчика: ООО "АВТО-ПАТРИОТ" (675029, Россия, Амурская
обл., г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 110, корп. А) (субъект МСП) на условиях: Общая
стоимость 990 000.00 руб. без учета НДС, в том числе cyмMapнiul стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции с Н.ЩС 707 045,00 руб. (цена без Н.ЩС: 599 190,75

руб.). Срок поставки: партиями на основании заJIвки в период с момента заключения
договора до 29.12.20T7. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания
товарной накладной за партию. Гарантийный срок: б мес. со дня ввода в эксплуатацию.
Срок действия оферты: l5.06.2017.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Еласеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4l6-2) з9,7-з07
ignatova-ta@drsk.ru

Стрыrиша 2 из 2

и-